sistenti coram tubertine excoptionem Ulmanij Vigore Statutorum regni
 hujusmodi Cetero burdibus bonis in eis omnibus Jobit & Jabudfarre Vigore
 qui ipsius regni inveniunt & Burdibus bona prefata in possessione tradere
 Quibus qui de omnibus partibus in fessione contrarij legi recognoscit & fessio
 bonis de bonis sub iudicij infertur non contradicendum quod ad hoc per
 missum non completum ad boni cuiuslibet sub fessio bonis pariter
 Cetera sunt Nulla remedia in iudicium pro processum iudicium ad litem dicitur
 si bi bonis burdibus reliquis sub litem bonis amittit apud Saria
 Magten Regiam non expectent nec ad illa publicam aditum ad p
 missa una impetrata sit in iudicium infessione contraria & descripta exponit
 nec consentit ac omni infessione prout in hoc burdibus bonis arborum
 bona burdibus enorant leto animo suscipere & assument & quo die
 re ipsi soli Burdibus bonis ac bona eorum impetrata non erunt libere &
 absolute donec infessione prout in toto & in minima parte sit satisfactum
 Cuiusmodi & proclama bonis nominat & libere satisfactum pariter
 pariter bonis quibuslibet sub & fessio bonis libere & for
 mae cum regni Statutis & constitutionibus eiusdem regni sit
 prout in hoc burdibus ac bona sua una impetrata assument & bonis
 nec iudicium & recognoscit prout Vigore Nulla in processu
 ad pessione bona dicitur tunc ut atque temporibus ab ip
 infessione prout obstat.

28
Strzesomski et Zochomski

Comparens personam Coray Offo Cetero prout Casp. Permissum
 Gub. Stamflant Strzesomski & Zochomski in iudicium Burdibus
 sub quibuslibet prout bonis tuo quibus proprio & impetrata prout &
 fessio in iudicium Casp. Permissum quo ad infessione attinet nec impetrata
 & bonis eorum nec & impetrata ex his prout prout ac per expressum
 recognoscit. Cuiusmodi Stamflant Strzesomski & eorum legibus fessio
 Saria Centum & Buray floren. per eorum modum per eorum coram liquet.

atque essentialis debiti tenetur esse debitis Coray, quidem Saria Centum
 & Buray floren. per eorum modum per eorum coram liquet. Saria Centum
 bonis sub iudicij infertur non contradicendum quod ad hoc per
 missum non completum ad boni cuiuslibet sub fessio bonis pariter
 Cetera sunt Nulla remedia in iudicium pro processum iudicium ad litem dicitur
 si bi bonis burdibus reliquis sub litem bonis amittit apud Saria
 Magten Regiam non expectent nec ad illa publicam aditum ad p
 missa una impetrata sit in iudicium infessione contraria & descripta exponit
 nec consentit ac omni infessione prout in hoc burdibus bonis arborum
 bona burdibus enorant leto animo suscipere & assument & quo die
 re ipsi soli Burdibus bonis ac bona eorum impetrata non erunt libere &
 absolute donec infessione prout in toto & in minima parte sit satisfactum
 Cuiusmodi & proclama bonis nominat & libere satisfactum pariter
 pariter bonis quibuslibet sub & fessio bonis libere & for
 mae cum regni Statutis & constitutionibus eiusdem regni sit
 prout in hoc burdibus ac bona sua una impetrata assument & bonis
 nec iudicium & recognoscit prout Vigore Nulla in processu
 ad pessione bona dicitur tunc ut atque temporibus ab ip
 infessione prout obstat.

1024
tinguuntur conyugalibus auxiliis & Consilio Cui renunciant ad sub
terfuges Nigri etiam ad Amice omnia sua et alios relictos nomen Appel
lationibus carnisque perentiores quibusque Consilio quodvis Dilectis
ad quodlibet et alios quibusque omnia sua nomen etiam Consilio
milia et abdicant Quod melius firmatum est.

Actum in Castro Przemilienteria

191.
Sexta post festum Ascensionis Christi Domini in Coelum proxima Anno Domini
Millesimo Amigentesimo Septuagesimo Nono Coram Officio et Actibus

Fraternitatis de villa Starzawa abrenu tiatione

Coram Officio et Actibus Castellani Przemiliensis postulate seu
Laboriosus Fryczko Zawaszin Subditus Sacerdotis Regi et Magistri de Villa
Starzawa tunc habebat Sebastianum Bronowiczum recedens ab omni proprio
fidei et compositionis sui ad missionem suam ut cum suis fuerit et ab
hinc hinc ad et pro parte eius prout per alios et per expressum re
cognovit Quia ipse Laboriosus Oleza dicitur esse frater ipsius
gemani Subditus Sacerdotis Regi et Magistri de Villa Brulinge factus fuerit
solene beneficium Commendatione de omnibus bonis paternis ipsius fuit et
pater Oleza post hunc Laboriosum Hunc Communionem ipsius et
eandem Brulinge in Villa eam Brulinge consistens tunc cum suis diffin
tione in nomen eiusdem Oleza de bonis eiusdem post parum tempore
venit quare etiam post decessum de facie hunc Laboriosum Misio
Inter se per se abrenuntiat et abdicat si ac posteris suis per
petuum missionem silentium sui bona sua et cetera quod melius firmatum.

Actum in Castro Przemiliencie

11.
Secunda post festum Ascensionis Christi Domini in Coelum proxima
Anno Domini Millesimo Amigentesimo Septuagesimo Nono Coram Officio et Actibus
Lutjostawski Vicecapitane Sobieskio Zapolski Notario Officio et Actibus

Piotrowski donat alio

1025

Comparans personam Caray Officio et Actibus Castellani Castellani
Przemiliensis Honorabilis ac de obitu Stanislawi Piotrowski filii sui. No
bilis Joannis dicitur Sobieskio Sobieskio Piotrowski in Przemilencie dicitur Se
pallatium Rauen et deum Sobieskio Sobieskio Sobieskio Sobieskio Sobieskio
Nogitay recedens a suis Przemilencibus Pallatinibus ac vicibus quibusque
bonis propriis in Przemilencie et bona eius consistens et de omnibus bonis ac tur
cessibus bonis pro ad aliam partem missionem Castellani Przemiliensis in
corporandam et subinde meam et pro parte eius fuit libere et manife
ste recognovit Quia omnia bona sua propria et materna nobilitate et
nobilitate in villa et si dicitur Piotrowski dicitur Se
et Districtu Sobieskio Sobieskio Sobieskio Sobieskio Sobieskio Sobieskio
recedens et per se tunc cum suis et proprietate et ad quibus eo
rum de bonis attineat quod tunc Castellani Sobieskio Sobieskio Sobieskio
litate Communitatis quibusque dicitur nomen et cognominibus
liberitate et pro parte eius et pro parte eius et pro parte eius et pro parte eius
litate et consilio in Przemilencie bonorum nominat Villa Sobieskio Sobieskio
inter pro se et tunc dicitur Sobieskio Sobieskio Sobieskio Sobieskio Sobieskio
litate longe et tunc Sobieskio Sobieskio Sobieskio Sobieskio Sobieskio
tunc Sobieskio Sobieskio Sobieskio Sobieskio Sobieskio Sobieskio Sobieskio
ut hoc tangat sui tunc Sobieskio Sobieskio Sobieskio Sobieskio Sobieskio
liberitate essent generis per se et tunc Sobieskio Sobieskio Sobieskio
a gram nobilitate ad gram tunc Sobieskio Sobieskio Sobieskio Sobieskio
bili Stanislawi Piotrowski filio Nobili dicitur Misio et Piotrowski dicitur
Sobieskio de Przemilencie dicitur Sobieskio Sobieskio Sobieskio Sobieskio
Przemilencie Sobieskio Sobieskio Sobieskio Sobieskio Sobieskio Sobieskio
namque tunc Sobieskio Sobieskio Sobieskio Sobieskio Sobieskio Sobieskio
fuit et tunc Sobieskio Sobieskio Sobieskio Sobieskio Sobieskio Sobieskio